

DM CONSULTING ApS

Strandvejen 198
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2016

Peder Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DM CONSULTING ApS

Strandvejen 198

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 60198860

CVR-nr: 32071511

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Nordea

Stengade 45

3000 Helsingør

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er konsulentassistance indenfor medicinalindustrien ved klinisk afprøvning, herudover tilbydes der konsulentarbejde i byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 180.607, resultatet er ikke tilfredsstillende. Der forventes et mindre underskud i 2016/17.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		79.500	187.750
Eksterne omkostninger		-108.329	-85.011
Bruttoresultat		-28.829	102.739
Personaleomkostninger	1	-102.041	-76.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.902	-52.700
Resultat af ordinær primær drift		-181.772	-26.310
Andre finansielle indtægter		6.179	87.337
Øvrige finansielle omkostninger		-5.014	-32.364
Ordinært resultat før skat		-180.607	28.663
Skat af årets resultat		0	7
Årets resultat		-180.607	28.670
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-180.607	28.670
I alt		-180.607	28.670

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.000	350.902
Materielle anlægsaktiver i alt	2	300.000	350.902
Anlægsaktiver i alt		300.000	350.902
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.500
Tilgodehavende skat		0	34.000
Andre tilgodehavender		3.721	0
Tilgodehavender i alt		3.721	46.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		706.832	805.354
Værdipapirer og kapitalandele i alt		706.832	805.354
Likvide beholdninger		29.295	34.639
Omsætningsaktiver i alt		739.848	886.493
Aktiver i alt		1.039.848	1.237.395

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		876.015	1.056.622
Egenkapital i alt	3	1.001.015	1.181.622
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.833	55.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		38.833	55.773
Gældsforpligtelser i alt		38.833	55.773
Passiver i alt		1.039.848	1.237.395

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Løn og gager	83.707	33
Pensionsbidrag	0	37
Personaleudgifter	18.334	6
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>102.041</u>	<u>76</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	1	1

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	413.502
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>413.502</u>
Af- og nedskrivning primo	-62.600
Årets afskrivning	-50.902
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-113.502</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>300.000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	1.056.622	0	1.181.622
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-180.607	0	-180.607
Egenkapital ultimo	125.000	0	876.015	0	1.001.015
Anpartskapitalen er fordelt således: 125 stk a nom kr. 1.000					

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.